江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2021〕40号

关于做好 2021 年“最受学生欢迎的十佳教师”
网上投票工作的通知

各学院：

根据《江苏大学“最受学生欢迎的十佳教师”评选办法》（江

苏大校[2011]292 号）文件，学校决定开展 2021 年“最受学生欢

迎的十佳教师”评选工作。现将有关学生投票的具体事项通知如下：

一、 投票时间

2021年 4月 19日— 4月 30日。

二、投票流程

本次评选开通了微信投票和网页投票。

（一）微信投票

1.进入“江苏大学”（企业号）微信，选择“本科生教学管理”，

再点击最下方“学生”，选择“十佳教师”，即进入投票页面。

2.从系统生成的 2019-2020学年第二学期以及 2020-2021学年

第一学期的所有课程信息中选择 3位自己喜欢的教师，点击下方的

“投票”按键进行投票。倘若选择有误可点击“修改”按键重新进

行选择，选择正确后再点击“投票”按键进行提交。

3.由于中层及以上干部和“最受学生欢迎的十佳教师标兵”不

 1

参加评选，其课程信息不显示在内。

（二）网页投票

1.登入学校综合门户主页（http://ehall.ujs.edu.cn）。

2.在网页最上方搜索框内输入“十佳教师”，即可查到 “本科

生十佳教师”投票页面，选择 3位自己喜欢的教师进行投票。

三、工作要求

1.为确保评选结果的公平、公正和有效，各学院要加强纪律教

育，防止拉票现象发生。

2.请各学院认真做好学生投票的宣传与动员工作，鼓励学生为

自己喜欢的老师投票，务必确保 85%以上的投票率。教务处将及时

通过教学秘书 QQ 工作群反馈各学院学生投票情况（包括投票率以

及未投票学生的名单），请注意查看。

                               教  务  处

2021年 4月 16日

__________________________________________________________________

江苏大学教务处                      2021年 4月 16日印发